República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

“Coração Verde do Rio Grande.   Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebango – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3339-1044

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

EDITAL 004/2022

RESULTADO PRELIMINAR

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois

(17/05/2022), às dezessete horas (17h), a COMISSÃO DE SELEÇÃO e o Sr. Prefeito

Municipal Sr. VALMOR JOSÉ TOMELERO, no uso das atribuições legais que lhes são

conferidas, nos termos do Decreto Municipal 1.061 de 10 de fevereiro de 2017, e do Edital 01,

02 e 03 do Processo Seletivo 002/2022, tornam público os resultados preliminares da análise

de pontuação dos inscritos, conforme segue:

Reitera que, conforme cronograma alterado pelo Edital 003/2022 deste Processo Seletivo

Simplificado 002/2022, as partes interessadas poderão interpor recursos ao presente resultado

preliminar, nos termos previstos no Edital de Abertura (Edital 01/2022), no prazo de 18 a 20 de

maio de 2022.

Erebango/RS, 17 de maio de 2022.

VALMOR JOSÉ TOMELERO

Prefeito Municipal

Comissão de Seleção:

ADRIELE JEVINSKI

CLAURA ARALDI

FABIO

MONTEMEZZO

Registre-se e Publique-se,

Em data supra:

Classificação Nº de Inscrição Candidato Pontuação

1 1 GABRIELE SOUZA DO NASCIMENTO BECK 16

2 4 DIEGO CANDINHO 6

3 2 MARIA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 5

4 5 ELI DIANE DE MORAES 3

5 3 FRANCIELLE FERNANDA TOMELERO 2

Classificação Nº de Inscrição Candidato Pontuação

1 1 JOSEANE APARECIDA GUIZA 24

2 3 LUÍS GERMANO DE MORAES FERNANDES 21

3 2 ELI DIANE DE MORAES 15

RESULTADOS PRELIMINARES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

RESULTADOS PRELIMINARES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO